
 
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

 

 

IL SINDACO 

 

 

ORDINANZA N. 39/2019 

 

Considerato che le previsioni meteorologiche prevedono nel nostro territorio,  

precipitazioni a carattere di rovescio e di temporale, tra la sera del 24/10/2019 e il 

25/10/2019, come da allerta meteo della Protezione Civile Regionale avviso n. 58326 

con validità dalle ore 16.00 del 24/10/2019 fino alle ore 24.00 del 25/10/2019 per il 

rischio Meteo-idrogeologico e idraulico, codice di allerta ROSSA - fase operativa 

ALLARME  

Ritenuto indispensabile adottare attività di prevenzione e interventi precauzionali per 

la pubblica e privata incolumità; 

 

ORDINA 

 

La chiusura, per domani 25 ottobre, delle scuole di ogni ordine e grado e dei relativi 

uffici amministrativi e/o tecnici, e la CHIUSURA dell'Asilo Nido Comunale presenti 

nel territorio di questo Comune con effetto immediato. 

 

La presente ordinanza sarà notificata al pubblico mediante pubblicazione all’albo 

pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Ente.  

  

 

San Giovanni Gemini, 24 ottobre 2019 

 

              IL VICE SINDACO 

                                                                                               (f.to Geom. Biagio Lupo) 


